
部品表AKfl-25 1718'＼曾

15 '^。

,・》y'＼j@./・/、~'＼、'＼/@./"＼.1^く§)<＼.、/"。'>

0口>0 (§゜
'91" N述と＼＼シ'_11詞Nf゛シ'f '1。§^ミ弌;之、,0、""

2

見出番号

20

2

3

4

部品番号

5

17020010

6

15620050

7

15620070

8

4

15020120

9

15620150

7

10

15620140

11

15020100

アウターケース

12

17020040

サクションフランジ

13

10020050

自吸バルブ

14

10020070

V2プラグ(0 りング)

部品名称

15

15020090

吐出べンド

16

17020100

吐出べンド用0りング

17

10020080

ポンプケース0りング

18

17020090

ボンプケース

19

10020081

インペラ^

20

10020140

、、、

メカニカルシール

21

17020352

アウターケース0りング

22

キ

16A06008

ブラケット

.七個数/台

23

11C06020

ベアリング NO.62船一2RK

24

18F06016

ポンプシャフト

25

22C-0600

ベアリング NO.6203-2RS

26

17020372

スナップリング

27

10020600

Vプーリー 2" A2

28

15020330

2

六角穴付止めネジ M6 ×8

29

15020300

六角ボルト

30

15020590

六角 C 夕北゜ン

31

15020310

平座金

15020315

銘版

10020400

PLシール

17020362

ストレーナー

17020382

カップリング 1"メス

M6 ×20

M6 × 16

ホースコネクタ 1"×19mm

M6用

ホースバンド

ホースバンド 19mm

サービスティ(小)

取扱説明書

梱包箱

1"

4

9

2

13

2

3

乏

＼


